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Del 1°/Ene al 31/dic/2017 

% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 1,009,288.15INGRESOS DE GESTIÓN  60.67

 1,009,042.55DERECHOS  60.66

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  60.66 1,009,042.55

 245.60PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  0.01

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D  0.01 245.60

 654,166.30PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  39.33

 654,166.30TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  39.33

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  39.33 654,166.30

 100.00 1,663,454.45Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 1,695,547.96GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  100.00

 182,387.13MATERIALES Y SUMINISTROS  10.76

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  2.14 36,205.62

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  2.15 36,391.50

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT  0.08 1,300.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  5.37 91,083.83

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC  1.03 17,405.60

 1,027,461.96SERVICIOS GENERALES  60.60

SERVICIOS BÁSICOS  41.45 702,784.23

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  4.66 79,072.41

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.36 6,159.24

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  8.70 147,575.71

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  1.87 31,702.60

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.77 13,068.45

SERVICIOS OFICIALES  0.03 580.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  2.74 46,519.32

 485,698.87SERVICIOS PERSONALES  28.65

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  20.94 355,020.30

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  7.56 128,243.86

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.14 2,434.71

 100.00 1,695,547.96Total de Gastos y Otras Pérdidas

-32,093.51Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


